2. Hrvatska kuglacka liga centar - 2025./2026.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Tomislav Kerhin Ponikve 9.00 5366 596.22| 10.00 6039 603.90, 19.00 11405 600.26
2. Goran Marko Ban Jelaci¢ 10.00 5961 596.10 9.00 5461 606.78 19.00 11422 601.16
3. Marin Rosandi¢ Grmoscica ll 8.00 4765 595.63 6.00 3545 590.83] 14.00 8310 593.57
4. Filip Boc Ban Jelaci¢ 9.00 5344 593.78 9.00 5543 615.89) 18.00 10887 604.83
5. Branko Crnogorac Medvescak-1958 9.00 5284 587.11| 10.00 5634 563.40, 19.00 10918 574.63
6. Kristian Cavci¢ Medvescak-1958 7.00 4104 586.29 9.00 5081 564.56] 16.00 9185 574.06
7. Matej Mrle Zapresi¢ |l 7.00 4098 585.43 7.00 4138 591.14/ 14.00 8236 588.29
8. Perica Pavi¢ Hrabri 10.00 5835 583.50 8.00 4729 591.13) 18.00 10564 586.89
9. Tomislav Vidakovi¢ Obrtnik Torbar 8.00 4660 582.50 9.00 5051 561.22| 17.00 9711 571.24
10. Ratko Medan Radnik 9.00 5239 582.11] 10.00 5647 564.70 19.00 10886 572.95
11. Luka Popovcic Radnik 6.00 3481 580.17 8.60 4890 568.60, 14.60 8371 573.36
12. Dinko Dzepina-Baji¢ Sidra Zagreb 7.00 4050 578.57 8.00 4659 582.38) 15.00 8709 580.60
13. Bozo Munjas Ban Jelaci¢ 9.52 5472 574.79 7.76 4590 591.49| 17.28 10062 582.29
14. Deni Kaksa Sidra Zagreb 8.00 4594 574.25 9.00 5330 592.22/ 17.00 9924 583.76
15. Zeljko Milinkovi¢ Obrtnik Torbar 8.00 4594 57425 10.00 5908 590.80, 18.00 10502 583.44
16. Marin Zekié¢ Zapresic |l 8.00 4592 574.00 8.00 4718 589.75 16.00 9310 581.88
17. Bojan Savi¢ Grmoscica |l 8.00 4587 573.38 7.00 3946 563.71/ 15.00 8533 568.87
18. Karlo Boros Zapresicll 10.00 5718 571.80 8.00 4641 580.13] 18.00 10359 575.50
19. Bojan Steti¢ Ponikve 9.00 5121 569.00 9.00 5260 584.44) 18.00 10381 576.72
20. Leon Svecnjak Grmoscica ll 10.00 5660 566.00 9.00 4978 553.11/ 19.00 10638 559.89
21. Niko Kalvi Zapresi¢ |l 7.00 3957 565.29 9.00 5180 575.56 16.00 9137 571.06
22.Dino Pezo Sidra Zagreb 9.00 5081 564.56/ 10.00 5813 581.30, 19.00 10894 573.37
23. Antun Stimac Obrtnik Torbar 7.00 3945 563.57 7.00 3920 560.00, 14.00 7865 561.79
24. Luka Jakovina Zapresic |l 8.00 4493 561.63 6.75 3880 574.81) 14.75 8373 567.66
25. Slavko Zrile Dugo Selo 1934 9.50 5333 561.37 9.00 5067 563.00 18.50 10400 562.16
26. Dragutin Crljenec Hrabri 5.00 2805 561.00 2.00 1070 535.00, 7.00 3875 553.57
27. Sasa Petkovic Medvescak-1958 9.00 5039 559.89] 10.00 5352 535.20, 19.00 10391 546.89
28. lvan Kovacevic Grmoscica |l 5.00 2795 559.00 6.00 3431 571.83] 11.00 6226 566.00
29. Ivo Sliskovi¢ Hrabri 8.00 4466 558.25 7.00 3913 559.00| 15.00 8379 558.60
30. Tibor Nemet Sidra Zagreb 7.00 3904 557.71| 10.00 5722 57220 17.00 9626 566.24
31. Tomislav Barjaktari¢ Obrtnik Torbar 7.00 3898 556.86 9.00 5036 559.56| 16.00 8934 558.38
32. Kristijan Kerhin Ponikve 7.00 3892 556.00 9.23 5199 563.27| 16.23 9091 560.14
33. Petar Stefok Ponikve 5,00 2779 555.80 4,00 2287 571.75 9.00 5066 562.89
34. Hrvoje Cosic¢ !1\/\9e2d2vedgrad— 9.00 5002 555.78 8.75 4671 533.83) 17.75 9673 54496
35. Dinko Bagi¢ Zagrebaéka 5.35 2970 555.14 7.00 4106 586.57| 12.35 7076 572.96

pivovara

36. Damir Jordan Medvescak-1958 9.00 4993 554.78/ 10.00 5600 560.00 19.00 10593 557.53
37. Dejan Fiser Hrabri 9.00 4988 554.22 8.00 4452 556.50, 17.00 9440 555.29
38. Luka Pavlinec Zapresic |l 5.00 2771 554.20 275 1483 539.27| 7.75 4254 54890
39. Tomislav Karlo Ban Jelaci¢ 8.48 4699 554.13 8.00 4584 573.00, 16.48 9283 563.29




40.

41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.

72.

73.

74.
75.

Zoran Prlina

lvica Damjanovié
Luka Marijanovi¢
Petar Marici¢
Ale$ Cepon
Marijan Skof
Karlo Mezak
Patrik Poldrugac
Nenad Kolundzija
Vladimir Gaspert
Davor Mati¢

Sinisa Nikoli¢

Davor Antolkovi¢
Fran Kovac
Emanuel Balija
Marko Torlakovic
Ronald Suti¢
Ilvan Despot

Renato Kovaci¢
Ante Jurié

lvan Goran Popovcic¢

Franjo Posavac
Dalibor Struml

Vlado Radakovié
Fran He¢imovic
Zeljko Popoveié

Zlatko Kukuruzovié

Marko Andrijani¢
Alen Sever

Luka Hasi¢
Branko Bokuli¢

Marko Blazevié
Branko lvanié
Karlo Kokotovié

Viktor Piskac
Zvonimir Sok

2. Hrvatska kuglacka liga centar - 2025./2026.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Medvedgrad-
1922

Dugo Selo 1934
Ponikve

Radnik

Ban Jelaci¢
Hrabri

Ponikve
Obrtnik Torbar
Hrabri

Obrtnik Torbar

Medvedgrad-
1922

Medvedgrad-
1922

Dugo Selo 1934
Grmoscica I
Grmoscica ll
Ban Jelaci¢
Dugo Selo 1934

Zagrebacka
pivovara

Dugo Selo 1934
Obrtnik Torbar
Radnik
Hrabri

Zagrebacka
pivovara

Dugo Selo 1934
Ponikve

Radnik

Radnik

Zapresic |l
Radnik
Grmoscica ll

Zagrebacka
pivovara

Medvedgrad-
1922

Zagrebacka
pivovara

Zagrebacka
pivovara

Sidra Zagreb
Dugo Selo 1934

10.00

8.00
6.00
9.00
10.00
10.00
8.00
5.00
10.00
5.00
10.00

10.00

9.00
6.00
9.00
8.00
9.50
5.00

5.00
6.00
6.00
5.00
8.00

5.50
4.50
5.00
7.00
7.73
6.00
5.00
9.00

9.00

7.00

5.50

8.00
7.00

5538

44272
3314
4970
5495
5471
4373
2731
5460
2728
5439

5434

4878
3250
4871
4321
5126
2693

2668
3197
3192
2659
4250

2914
2383
2623
3659
4016
3108
2582
4631

4619

3548

2754

3992
3492

553.80

552.75
552.33
552.22
549.50
547.10
546.63
546.20
546.00
545.60
543.90

543.40

542.00
541.67
541.22
540.13
539.58
538.60

533.60
532.83
532.00
531.80
531.25

529.82
529.56
524.60
522.71
519.53
518.00
516.40
514.56

513.22

506.86

500.73

499.00
498.86

9.00

7.00
4.50
10.00
8.50
8.00
9.50
3.00
8.00
6.50
9.00

9.00

9.00
7.00
7.50
3.74
9.00
7.50

3.00
6.00
8.00
4.00
7.00

7.00
6.52
5.50
10.00
5.50
6.00
6.00
10.00

7.50

6.36

7.43

6.00
3.75

4801

3762
2527
5455
4825
4497
5667
1600
4685
3547
4776

4919

4610
3780
4138
2127
4829
4076

1534
3350
4231
2154
3699

3531
3765
2799
5462
3006
3077
3144
5388

3904

3383

3915

3032
1874

533.44

537.43
561.56
545.50
567.65
562.13
596.53
533.33
585.63
545.69
530.67

546.56

512.22
540.00
551.73
568.72
536.56
543.47

511.33
558.33
528.88
538.50
528.43

504.43
577.45
508.91
546.20
546.55
512.83
524.00
538.80

520.53

531.92

526.92

505.33
499.73

19.00

15.00
10.50
19.00
18.50
18.00
17.50

8.00
18.00
11.50
19.00

19.00

18.00
13.00
16.50
11.74
18.50
12.50

8.00
12.00
14.00

9.00
15.00

12.50
11.02
10.50
17.00
13.23
12.00
11.00
19.00

16.50

13.36

12.93

14.00
10.75

10339

8184
5841
10425
10320
9968
10040
4331
10145
6275
10215

10353

9488
7030
9009
6448
9955
6769

4202
6547
7423
4813
7949

6445
6148
5422
9121
7022
6185
5726
10019

8523

6931

6669

7024
5366

544.16

545.60
556.29
548.68
557.84
553.78
573.71
541.38
563.61
545.65
537.63

544.89

527.11
540.77
546.00
549.23
538.11
541.52

525.25
545.58
530.21
534.78
529.93

515.60
557.89
516.38
536.53
530.76
51542
520.55
527.32

516.55

518.79

515.78

501.71
499.16



76. lvica Jurican

77. Nikola Vukorepa
78. Igor Dzeko

79. Branko Reci¢
80. Goran Vukres

2. Hrvatska kuglacka liga centar - 2025./2026.
Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Zagrebacka
pivovara

Medvescak-1958

Medvedgrad-
1922

Sidra Zagreb

Medvedgrad-
1922

6.65

9.00
6.50

5.00
5.50

3302

4463
3175

2394
2610

496.54

495.89
488.46

478.80
474.55

8.00

5.00
6.25

4.00
4.50

4242

2421
3135

2052
2214

530.25

484.20
501.60

513.00
492.00

14.65

14.00
12.75

9.00
10.00

7544 514.95

6884 491.71
6310 494.90

4446 494.00
4824 482.40



