



## 2. Hrvatska kuglačka liga centar - 2025./2026.

### Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak	Nastup	Ukupno	Prosjeak
1. Tomislav Kerhin	Ponikve	9.00	5366	596.22	10.00	6039	603.90	19.00	11405	600.26
2. Goran Marko	Ban Jelačić	10.00	5961	596.10	9.00	5461	606.78	19.00	11422	601.16
3. Marin Rosandić	Grmošćica II	8.00	4765	595.63	6.00	3545	590.83	14.00	8310	593.57
4. Filip Boc	Ban Jelačić	9.00	5344	593.78	9.00	5543	615.89	18.00	10887	604.83
5. Branko Crnogorac	Medveščak-1958	9.00	5284	587.11	10.00	5634	563.40	19.00	10918	574.63
6. Kristian Čavčić	Medveščak-1958	7.00	4104	586.29	9.00	5081	564.56	16.00	9185	574.06
7. Matej Mrle	Zaprešić II	7.00	4098	585.43	7.00	4138	591.14	14.00	8236	588.29
8. Perica Pavić	Hrabri	10.00	5835	583.50	8.00	4729	591.13	18.00	10564	586.89
9. Tomislav Vidaković	Obrtnik Torbar	8.00	4660	582.50	9.00	5051	561.22	17.00	9711	571.24
10. Ratko Medan	Radnik	9.00	5239	582.11	10.00	5647	564.70	19.00	10886	572.95
11. Luka Popovčić	Radnik	6.00	3481	580.17	8.60	4890	568.60	14.60	8371	573.36
12. Dinko Džepina-Bajić	Sidra Zagreb	7.00	4050	578.57	8.00	4659	582.38	15.00	8709	580.60
13. Božo Munjas	Ban Jelačić	9.52	5472	574.79	7.76	4590	591.49	17.28	10062	582.29
14. Deni Kakša	Sidra Zagreb	8.00	4594	574.25	9.00	5330	592.22	17.00	9924	583.76
15. Željko Milinković	Obrtnik Torbar	8.00	4594	574.25	10.00	5908	590.80	18.00	10502	583.44
16. Marin Zekić	Zaprešić II	8.00	4592	574.00	8.00	4718	589.75	16.00	9310	581.88
17. Bojan Savić	Grmošćica II	8.00	4587	573.38	7.00	3946	563.71	15.00	8533	568.87
18. Karlo Boroš	Zaprešić II	10.00	5718	571.80	8.00	4641	580.13	18.00	10359	575.50
19. Bojan Štetić	Ponikve	9.00	5121	569.00	9.00	5260	584.44	18.00	10381	576.72
20. Leon Svečnjak	Grmošćica II	10.00	5660	566.00	9.00	4978	553.11	19.00	10638	559.89
21. Niko Kalvi	Zaprešić II	7.00	3957	565.29	9.00	5180	575.56	16.00	9137	571.06
22. Đino Pezo	Sidra Zagreb	9.00	5081	564.56	10.00	5813	581.30	19.00	10894	573.37
23. Antun Štimac	Obrtnik Torbar	7.00	3945	563.57	7.00	3920	560.00	14.00	7865	561.79
24. Luka Jakovina	Zaprešić II	8.00	4493	561.63	6.75	3880	574.81	14.75	8373	567.66
25. Slavko Zrile	Dugo Selo 1934	9.50	5333	561.37	9.00	5067	563.00	18.50	10400	562.16
26. Dragutin Črljenec	Hrabri	5.00	2805	561.00	2.00	1070	535.00	7.00	3875	553.57
27. Saša Petković	Medveščak-1958	9.00	5039	559.89	10.00	5352	535.20	19.00	10391	546.89
28. Ivan Kovačević	Grmošćica II	5.00	2795	559.00	6.00	3431	571.83	11.00	6226	566.00
29. Ivo Slišković	Hrabri	8.00	4466	558.25	7.00	3913	559.00	15.00	8379	558.60
30. Tibor Nemet	Sidra Zagreb	7.00	3904	557.71	10.00	5722	572.20	17.00	9626	566.24
31. Tomislav Barjaktarić	Obrtnik Torbar	7.00	3898	556.86	9.00	5036	559.56	16.00	8934	558.38
32. Kristijan Kerhin	Ponikve	7.00	3892	556.00	9.23	5199	563.27	16.23	9091	560.14
33. Petar Štefok	Ponikve	5.00	2779	555.80	4.00	2287	571.75	9.00	5066	562.89
34. Hrvoje Ćosić	Medvedgrad-1922	9.00	5002	555.78	8.75	4671	533.83	17.75	9673	544.96
35. Dinko Bagić	Zagrebačka pivovara	5.35	2970	555.14	7.00	4106	586.57	12.35	7076	572.96
36. Damir Jordan	Medveščak-1958	9.00	4993	554.78	10.00	5600	560.00	19.00	10593	557.53
37. Dejan Fišer	Hrabri	9.00	4988	554.22	8.00	4452	556.50	17.00	9440	555.29
38. Luka Pavlinec	Zaprešić II	5.00	2771	554.20	2.75	1483	539.27	7.75	4254	548.90
39. Tomislav Karlo	Ban Jelačić	8.48	4699	554.13	8.00	4584	573.00	16.48	9283	563.29



## 2. Hrvatska kuglačka liga centar - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

40. Zoran Prlina	Medvedgrad-1922	10.00	5538	553.80	9.00	4801	533.44	19.00	10339	544.16
41. Ivica Damjanović	Dugo Selo 1934	8.00	4422	552.75	7.00	3762	537.43	15.00	8184	545.60
42. Luka Marijanović	Ponikve	6.00	3314	552.33	4.50	2527	561.56	10.50	5841	556.29
43. Petar Maričić	Radnik	9.00	4970	552.22	10.00	5455	545.50	19.00	10425	548.68
44. Aleš Čepon	Ban Jelačić	10.00	5495	549.50	8.50	4825	567.65	18.50	10320	557.84
45. Marijan Škof	Hrabri	10.00	5471	547.10	8.00	4497	562.13	18.00	9968	553.78
46. Karlo Mezak	Ponikve	8.00	4373	546.63	9.50	5667	596.53	17.50	10040	573.71
47. Patrik Poldrugač	Obrtnik Torbar	5.00	2731	546.20	3.00	1600	533.33	8.00	4331	541.38
48. Nenad Kolundžija	Hrabri	10.00	5460	546.00	8.00	4685	585.63	18.00	10145	563.61
49. Vladimir Gašpert	Obrtnik Torbar	5.00	2728	545.60	6.50	3547	545.69	11.50	6275	545.65
50. Davor Matić	Medvedgrad-1922	10.00	5439	543.90	9.00	4776	530.67	19.00	10215	537.63
51. Siniša Nikolić	Medvedgrad-1922	10.00	5434	543.40	9.00	4919	546.56	19.00	10353	544.89
52. Davor Antolković	Dugo Selo 1934	9.00	4878	542.00	9.00	4610	512.22	18.00	9488	527.11
53. Fran Kovač	Grmošćica II	6.00	3250	541.67	7.00	3780	540.00	13.00	7030	540.77
54. Emanuel Balija	Grmošćica II	9.00	4871	541.22	7.50	4138	551.73	16.50	9009	546.00
55. Marko Torlaković	Ban Jelačić	8.00	4321	540.13	3.74	2127	568.72	11.74	6448	549.23
56. Ronald Šutić	Dugo Selo 1934	9.50	5126	539.58	9.00	4829	536.56	18.50	9955	538.11
57. Ivan Despot	Zagrebačka pivovara	5.00	2693	538.60	7.50	4076	543.47	12.50	6769	541.52
58. Renato Kovačić	Dugo Selo 1934	5.00	2668	533.60	3.00	1534	511.33	8.00	4202	525.25
59. Ante Jurić	Obrtnik Torbar	6.00	3197	532.83	6.00	3350	558.33	12.00	6547	545.58
60. Ivan Goran Popovčić	Radnik	6.00	3192	532.00	8.00	4231	528.88	14.00	7423	530.21
61. Franjo Posavac	Hrabri	5.00	2659	531.80	4.00	2154	538.50	9.00	4813	534.78
62. Dalibor Štruml	Zagrebačka pivovara	8.00	4250	531.25	7.00	3699	528.43	15.00	7949	529.93
63. Vlado Radaković	Dugo Selo 1934	5.50	2914	529.82	7.00	3531	504.43	12.50	6445	515.60
64. Fran Hećimović	Ponikve	4.50	2383	529.56	6.52	3765	577.45	11.02	6148	557.89
65. Željko Popovčić	Radnik	5.00	2623	524.60	5.50	2799	508.91	10.50	5422	516.38
66. Zlatko Kukuruzović	Radnik	7.00	3659	522.71	10.00	5462	546.20	17.00	9121	536.53
67. Marko Andrijanić	Zaprešić II	7.73	4016	519.53	5.50	3006	546.55	13.23	7022	530.76
68. Alen Sever	Radnik	6.00	3108	518.00	6.00	3077	512.83	12.00	6185	515.42
69. Luka Hasić	Grmošćica II	5.00	2582	516.40	6.00	3144	524.00	11.00	5726	520.55
70. Branko Bokulić	Zagrebačka pivovara	9.00	4631	514.56	10.00	5388	538.80	19.00	10019	527.32
71. Marko Blažević	Medvedgrad-1922	9.00	4619	513.22	7.50	3904	520.53	16.50	8523	516.55
72. Branko Ivanić	Zagrebačka pivovara	7.00	3548	506.86	6.36	3383	531.92	13.36	6931	518.79
73. Karlo Kokotović	Zagrebačka pivovara	5.50	2754	500.73	7.43	3915	526.92	12.93	6669	515.78
74. Viktor Piskač	Sidra Zagreb	8.00	3992	499.00	6.00	3032	505.33	14.00	7024	501.71
75. Zvonimir Šok	Dugo Selo 1934	7.00	3492	498.86	3.75	1874	499.73	10.75	5366	499.16



## 2. Hrvatska kuglačka liga centar - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

76. Ivica Juričan	Zagrebačka pivovara	6.65	3302	496.54	8.00	4242	530.25	14.65	7544	514.95
77. Nikola Vukorepa	Medveščak-1958	9.00	4463	495.89	5.00	2421	484.20	14.00	6884	491.71
78. Igor Džeko	Medvedgrad-1922	6.50	3175	488.46	6.25	3135	501.60	12.75	6310	494.90
79. Branko Rečić	Sidra Zagreb	5.00	2394	478.80	4.00	2052	513.00	9.00	4446	494.00
80. Goran Vukres	Medvedgrad-1922	5.50	2610	474.55	4.50	2214	492.00	10.00	4824	482.40